APROVADO

8 4ti J. 2017

Ver,,,ador Carlos Moura • Magro

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

gut:melro

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o Termo

de Cessão do Parque da Cidade firmado entre o município de Pindamonhangaba e o Governo do

Estado de São Paulo.

REQUERIMENTO N° 2657/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O TERMO DE
CESSÃO DO PARQUE DA CIDADE FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO
DE PINDAMONHANGABA E O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO
PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 3199/2017
Data: 28/08/2017 - Ho ário: 14:11

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que foi firmado entre a prefeitura de Pindamonhangaba e o Governo do Estado de

São Paulo, através de Procuradoria um termo da cessão da área do Parque da Cidade;

Considerando que a finalidade da cessão da área do parque é a realização de atividades de

cultura, esporte, lazer;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o Termo de Cessão do Parque da Cidade firmado entre o

município de Pindamonhangaba e o Governo do Estado de São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	de Agosto de 2017.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1